

Nummer	Onderwerp	Vraag	Antwoord
1	Bestek Post 811010	Kunt u een uitleg geven wat u van ons verwacht binnen deze bestekpost?	De directie geeft meldingen van bewoners over de besteksposten van dit bestek aan u door. Deze meldingen dienen binnen 3 werkdagen door u, binnen deze post afgehandelt.
2	Onderhoudsbestek Uitgeest, post 120010	Begrijpen we hier goed dat als er kruiden groeien we maximaal 25% van het gras maaïen? Komt dit overeen met de tekst onder post 1 'Onderhoud Gazons' waar wordt gesproken over 75% maaïen?	Ommissie: in bestekpost 120010 had 'behouden' moeten staan ipv 'maaïen'.
3	Onderhoudsbestek Uitgeest, post 1	Mogen kruiden die in andere periode groeien ook een periode van 2 weken blijven staan?	Nee, het gaat alleen om het voorjaar en in overleg met de directie.
4	Onderhoudsbestek Uitgeest	De inloggegevens voor de GIS omgeving geven ons geen toegang tot het systeem. Kan een geldige inlog worden gedeeld?	Gebruikersnaam: aanbesteding2 wachtwoord: 45Y5IOqXgi URL: gisib.debuch.nl/uitgeest
5		Kunt u tekeningen delen van het areaal zodat wij een inschatting kunnen maken van het werk?	Gebruikersnaam: aanbesteding2 wachtwoord: 45Y5IOqXgi URL: gisib.debuch.nl/uitgeest
6	Bestek Post 130010	Klopt het dat u hier daadwerkelijk gazon bedoeld? Gezien het overige maaiwerk als grasveld wordt beschouwd.	Ja
7	Bestek Post 160030 en 160050	De opgegeven hoeveel lijkt niet te kloppen met de aantal te onderhouden grasveld Kunt u dit controleren?	Bestekpost 160030 is aantal 1.010 st. Bestekpost 160050 is aantal 210 st.
8	BestekPost 160040	De gegeven beeldmeetlat is incompleet. Volgens de KOR 2023 wordt er een onderscheid gemaakt in grasveld en gazon. Kunt u aangegeven of dit gazon of grasveld betreft?	Het gaat om gazon. Het woord 'gazon' is weg gevallen. Dit is standaard tekst binnen de systematiek. Dit is niet door ons aan te passen. Wij voegen dit toe aan begeleidende tekst.
9	Bestek Post 811010	Kunt u een uitleg geven wat u van ons verwacht binnen deze bestekpost?	De directie geeft meldingen van bewoners over de besteksposten van dit bestek aan u door. Deze meldingen dienen binnen 3 werkdagen door u, binnen deze post afgehandelt.
10	post 160030	Klopt het aantal obstakels bij post 160030? $168,3 \text{ are} * 2 = 336$ stuks obstakels x frequentie 3 = 1008 stuks	In het bestek zal 1.010 st (afrondding jullie berekening) worden opgenomen. Zie ook antwoord op vraag 7
11	post 160050	Klopt het aantal obstakels bij post 160050? $35 \text{ are} * 2 = 70$ stuks obstakels x frequentie 3 = 210 stuks	Het aantal 210 st wordt in het bestek opgenomen.